
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Krásné apartmány jen pár minut od pláže na
Makarské riviéře

Referenční číslo DET20331
Země Chorvatsko

Region Makarská

Město Makarská
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 35.26 m2 - 92.64 m2

Cena
150.000 - 415.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2023/06/2-193-1024x576.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

500 metrů od pláže.
1 km od centra Makarské.
Překrásné výhledy na moře a do okolí.
Prostorné terasy u každého apartmánu.
Ve společných prostorách můžete využívat velký bazén.
Důmyslně navržené relaxační zóny.
Kvalitní materiály a moderní design.
Perfektní lokalita na tolik oblíbené Makarské riviéře.
V blízkosti apartmánů najdete několik kaváren a obchodů.
Jen 70 km od resortu leží mezinárodní letiště ve Splitu.

O nemovitosti

Resort se nachází v klidné části letoviska Makarska s nádherným
výhledem na moře či na majestátní pohoří Biokovo. Komfortní bydlení v
dobře navržených apartmánech na prodej se 2 až 4 ložnicemi, které jsou
rozdělené do 4 budov s prostornými terasami a zelenými předzahrádkami.
Resort obklopují typické olivové háje, k moři se odtud dostanete za pár minut,
leží 500 metrů od apartmánů. Pokud zatoužíte po ruchu města, centrum
Makarské leží jen 1 km do resortu.

Makarska - perfektní destinace u Jadranu

Makarska je malé přímořské město na Makarské riviéře, která se táhne od
Splitu až po Dubrovník. Makarska patří k nejkrásnějším destinacím v
Dalmácii. Pro riviéru je charakteristické impozantní pohoří
Biokovo, nádherná příroda a čisté pláže s pozvolným přístupem do moře.
Prozkoumejte v Makarské její malebný přístav, oblázkové

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

pláže a restaurace s výhledem na moře, kde se podávají čerstvé mořské plody
a tradiční dalmatská jídla. Na nedotčené pláže, jako je Nugal, a na krásné
ostrovy Brač a Hvar se dostanete během několika minut.

Apartmány na prodej

46 apartmánů se 2 až 4 ložnicemi, které jsou rozdělené do 4 budov s
prostornými terasami a zelenými předzahrádkami (u apartmánů v přízemí). Ve
společných zahradách najdete i prostorný bazén či posilovnu.

Standardy

Každý apartmán je v každé místnosti vybaven inteligentní klimatizací s wifi
připojením a mobilní aplikací, stejně jako inteligentním kotlem a elektrickými
žaluziemi na všech oknech.
V případě zájmu si můžete vybrat i typ obkladů, dlažby či podlahy.

Základní fakta

Rok dokončení: 2024
Počet jednotek: 46
Vybavení resortu: společné zahrady, bazén, posilovna
Garáž: ano
Vzdálenost k moři: 500 metrů
Výhled na moře: některé apartmány
Převodové daně a poplatky: na vyžádání

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Platba kupní ceny: na vyžádání

Kontakt

Peter Forgacs

peter.forgacs@rellox.com

+420 734 445 094

mailto:peter.forgacs@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

